
令和 4 年 10 月 28 日  

 

 

会員事業者 各位 

 

一般社団法人  倶知安観光協会  

会 長  吉 田  聡 

 

「2022－2023 ウィンターシーズン オープニングパーティー」 

開催のお知らせ 

  

晩秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素より当協会の運営推進につきましては特段のご配意、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、ウィンターシーズンを迎えるにあたり、標記の懇親会を開催させていただきたくご案内させてい

ただきます。  

ご多忙とは存じますが、ご出席の程よろしくお願い申し上げます。  

 

記 

          

日時：  令和 4 年 11 月 22 日（火） 11 時 30 分から 13 時 00 分 

会場：  ホテルニセコアルペン  2 階  スラローム （定員 70 名まで） 

会費：  3,000 円（お一人様）  当日会場にて頂戴いたします。 

期限：  11 月 10 日（木）までに下記の出欠票にご記入の上、FAX 又はメールでお送りください。 

※昼開催により、アルコール提供は控えさせていただきます。 

※送迎バスは運行しませんのでご了承ください。 

※PR タイム（1 分程度）を設けますのでご希望の方は出欠票にご記入下さい。 

 

                            お問合せ℡ 0136-55-5372（担当 相場）                                                                                          

【出欠票】 FAX 55-5376   E-MAIL info@niseko.co.jp 

 

11 月 22 日「2022－2023  ウィンターシーズン  オープニングパーティー」 

（  ）御出席  ・    （  ）御欠席 

施設・事業者名                                        （ ）PR タイム希望 

出席者  役職            御名前                               

役職            御名前                               


